
Id: E437A7E1-66B0-4346-933C-335D6F6008CA. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.175.2025 

UCHWAŁA NR 245/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych 

przez Powiat Włocławski 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz § 6, § 7 i § 8 uchwały Nr XI/87/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

28 marca 2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla 

których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

z 2025 r. poz. 1926), zmienionej uchwałą Nr XII/98/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

29 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę Nr XI/87/25Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 marca 

2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których 

Powiat Włocławski jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. 

poz. 2302), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Martę Prylińską – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 

we Włocławku; 

2) Karolinę Kucharską – Podinspektora w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego we Włocławku 

3) Sylwię Świątkowską – Podinspektora w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, 

4) Agnieszkę Bednarską – Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

do przeprowadzenia kontroli w: 

1) Liceum Ogólnokształcącym Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Modzerowie; 

2) Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Choceniu; 

3) Społecznej Branżowej Szkole I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu; 



Id: E437A7E1-66B0-4346-933C-335D6F6008CA. Uchwalony Strona 2 

 

4) Społecznym Zaocznym Liceum Ogólnokształcącym w Choceniu;  w zakresie ustalenia faktycznej 

liczby uczniów pobierających naukę w 2025 r. w wymienionych szkołach oraz prawidłowości 

pobrania i wykorzystania przyznanej w 2025 r. dotacji. 

§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli w szkołach, o których mowa w § 1, ustala się w dniach 

od 15 do 18 grudnia 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             Zarząd Powiatu we Włocławku: 

Roman Gołębiewski    

Karol Antoni Matusiak  

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 

 

 

 



Id: E437A7E1-66B0-4346-933C-335D6F6008CA. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie  upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach 

niepublicznych dotowanych przez Powiat Włocławski 

Kontrola w szkołach niepublicznych odbywa się na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz § 6,  

§ 7 i § 8 uchwały Nr XI/87/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 marca 2025 w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski 

jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 1926), zmienionej 

uchwałą Nr XII/98/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę 

nr XI/87/25Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 marca 2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2302) Jednostkami kontrolowanymi są 

dotowane przez Powiat Włocławski szkoły: 

1. Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Modzerowie; 

2. Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Choceniu; 

3. Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu; 

4. Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Choceniu. 

Przedmiotem kontroli jest ustalenie faktycznej liczby uczniów pobierających naukę w 2025 r. 

w wymienionych szkołach oraz sprawdzenie prawidłowości pobrania i wykorzystania przyznanej 

w 2025 r. dotacji. 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 15 do 18 grudnia 2025 r. 


